Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

Cachoei>o

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE C ACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PRESIDENTE:

PFRÍnnnj^ ^9" a

1° SECRETÁ^O:^^Lo^r/f.Z?> ^f jCUJx> 2° SECRETÁRIO: ClhCOO^^ IjJ..

ASSUNTO: .

K0^° hüP^> M' 4õs/i?
INICIATIWV: _

txX^' 0&sJZ2''-6^

raSTOTOO; e^y^^cecte- Qj^TjíjJU&-él

o.

""■'OoOíX.^^AjLlaGo "F^AAiU/yQ

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento
I  I Fiscaiização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Púbiicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  [^Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA: / ./_
/ ./_r DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO: / //</ / /f 3
APROVADO POR:

12 UNANIMIDi^ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

Ver:.

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:. ./_ /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

Câmara | Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂAAARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

"CONCEDE TÍTULO DE DESTAQUE
FUNCIONAL NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM"

DOCUMENTO: <pp [ ,
PROTOCOLO Gg;ML: ̂
NÚMERO PRÓPRIO

Art.r - Concede "TÍTULO DE DESTAQUE FUNCIONAL " nos termos da Rds^l
5820/2006 - ao JOÃO MALHEIROS FERREIRA.

:

DATA protocolo;
ísolucão

Art.2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das sessões, 19 de 2018émb

Silvioi ôelho Neto
VprpaHnf - PBP

APROVADO

O UNANIMIDADE
CX3Q ABSTENÇÃO
sessAo

PRHIOENTj

Câmara | Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim

JUSTIFICATIVA

Apresentamos aos nobres pares Projeto que vem homenagear ao
digníssimo Sr. JOÃO AAALHEIROS FERREIRA. Sempre foi morador de Conduru,
Familia Malheiros Ferreira, grande família, sempre atuou em nosso distrito
como Gari. Pessoa reconhecidamente responsável e respeitada pelos
moradores. Após conversar com várias pessoas, ficou sendo indicado o
referido nome para receber a respectiva homenagem.

Sala das sessões, 19de7NGvembfo~de 2018

Silvio Coelho Neto
Véreadsn^RP

mo

J

Câmara | Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim

Ir:

■w

"Ni

Cir>fÉ®|^rfi ^'Br

: n m-vn
LMímmât" £S: ,~wm:

, mic.wtí